
„a/ýýfřř MW,/W? ???/4%? 7 

MED/0219909 

DODATEK č. 9 _ 
ke smlouvě o dílo č. MED/02199 

o poskytování úklidových služeb 

Účastníci smlouvy: 

Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem: Nerudova 1470 

295 O1 Mnichovo Hradiště 
zastoupený: Mgr. et Bc. Petrem Novákem, ředitelem 
IČO: 00874663 
DIČ: není plátcem 
Bankovní spojení: KB, a.s., Mnichovo Hradiště, č.ú. 
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudemy Praze, oddíl Pr, vložka 920 

dále též jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem: Antala Staška 510/38 

140 00 Praha 4 
Zastoupená: Priitem Paiste, jednatelem 

a Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem 
IČO: 60470291 
DIČ: C260470291 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Praha, č.ú. _ 
zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 25812 

dále též jen „zhotóvitel“ na straně druhé 

společně též jen „smluvní strany“ 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo č. MED/02199 o 
poskytování úklidových služeb (dále jen „smlouva“) v tomto znění: 

l. 
Předmět dodatku 

Z důvodu nár'ůstu nákladů spojených s plněním zakázky se smluvní strany dohodly 
na navýšení smluvní ceny o 7,3 %. _ 

Z výše uvedeného důvodu se mění příloha č. 2 smlouvy, která nově zní tak, jak je 
přiložena kftomuto dodatku. 

Stránka 1 (celkem včetně přílohy 6) _ 
ISS Facility Sen/ices s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření do- 

datku ke smlouvě ze stranyj adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné 
_ změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 



M'ED/02/99-D9 

||. 
Závěrečná ustanovení dodatku 

Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem č. 9 nedotčené, zůstávají v platnosti v ne— 
změněném znění. 

Nedílnou součástí dodatku č. 9 je příloha č. 2 „Cenová specifikace prováděných slu- 
žeb-pravidelný úklid“ 

Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účin- 
nosti dne 1. 3. 2021. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každý účastník obdrží dva stejnopisy. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem 
a formou. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě prav- 
divých a úplných údajů, dle jejich pravé, svobodné a vážně vůle a nebyl ujednán v 
tísni, v omylu, ani za jinak jednostranně nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Mnichově Hradišti dne 1. 3. 2021 
gv. 

?— 

Za objednatele Za zhotovitele 
Domov Modrý kámen, ISS Facility Services s.r.o.: 
poskytovatel sociálních služeb: 

iSS Facmiy Services s.r.o. _„ .. DDMOV mona? KÁMEN , ,; lí! __ yosxwowgt „ __ :socmmícuswžfa — * v mmm-am? HRAiiagšj-g 
— maf—mm MOŘE? .- 

Mgr. et Bc. Petr Novák _riit Paiste 
ředitel '- natel 

Ing. Jiří Zelinka 
obchodní a marketingový ředitel 

Stránka 2 (celkem včetně přílohy 6) 
ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření do- 

datku ke smlouvě ze strany. adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné 
_ změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 



MED/02199—D9 

Příloha č. 2 k dodatku č. 9 ke smlouvě o dílo č. MEDIOZI99 

a'.. .---rf am“—* 
„ WWUŘ “' “ " 

a k o m  “umu 

_ 51 ' _ " | 

Á SPECIFIKAČE PROVÁDĚNYCH SLUZEB ';,RA DE 

Dbm ov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb 
Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 

Přízemí “+ zátiší 

Stránka 3 (celkem včetně přílohy 6) 
ISS Facility Services s. r. 0. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření do- 

datku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s r. o. jednáno & pňpadné 
— změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s. r. o. 

95 Přízemí Folge. 95 (Pokoj Zátiší č. 95) 1 21,36 21 „36 7x;Po-Ne 607,17 Kč 
96 Přízemí Pokoj č. 96 (Pokoj Zátiší č. 96) 1 23,75 23,75 7x;Po-Ne 675,11 Kč 
97 Éggmí Pokoj č. 97 (Pokoj Zátiší č. 97L 1- 23,75 23,75 7x,Po-Ne 67541ÍKŠ 
98 Přízemí Pokqi č. 98 (PokgLZátiši č. 93) 1 22,34 22,34 7x;Po-Ne 635,03 Kč 
99 Přízemí Pokoj &. 99 [POkoj Zátiší č. 99) 1 22,34 22,34 7x; Po-Ne 635,03 Kč 
100 Piííiemí Pam č. 100 (Pokoj Zátiší č. 100) 1 22,34 22,34 7x;Po-Ne 635,03 Kč 
101 Přízemí Pokoj č. 101 (Pokoj Zátiší č. 1011 1 19,25 19,25 7x;Po-Ne 547,19 Kč 
102 Přízemí PM č. 102 (Pokoj Zátiší č. 102) 1 21,45 _21L45 7x;Po-Ne 609,73 Kč 
102 Přízemí wc + Sprcha č. 102 1 2,85 2,85 7x;Po-Ne 131,65 Kč 
103 Přízemí Pokoj č. 103 (Pokoj Zátiší č. © 1 14,40 14,40 7x;Po-Ne 40943 Kč 
104 B Přízemí PM. 104 B 1 23,46 23,45 7x;Po-Ne 666,86 Kč 
104 K Přízemí Kuchyňka č. 104 1 3113 3.13 7x;Po-Ne 115g Kč 
104 wc+s Přízemí wc + Sprcha č. 104 1 3,49 3,49 mPo-Ne 161,21 Kč 
104 z Přízemí Zádveří č. 104 1 6,73 6,73 7x;Po-Ne 310,87 Kčl 
105 A Přízemí Pokoj č. 105 A 1 23,46 23.45 mmm 666,86 ml 
105 B Přízemí Pokoj č. 105 B 1 23.46 23.46 7x; Po-Ne 666.86 Kč! 
105 z Pízgmí Zádveří č. 105 1 6,73 6,73 7x;Po-Ne 310.87 Kc 
105 K Přízemí Kuchyňka č. 105 1 3,13 3,13 7x;Po-Ne miss Kč 
105'vwc+s Přízemí wc + Sprcha č. 105 1 3,49 3,49 7x;Po-Ne 151,21 Kč 
106 A Přízemí Pokój č. 106 A 1 23,46 23,46 7x; Po—Ne 666,86 Kč 
106 B Přízemí Pokoj č. 106 B 1 23,46 23,46 7x;Po-Ne GGGŘKČ 
106 z Přízemí Zádveří č. 106 1 6,73 45,73 7x;Po-Ne 310,87 Kč 
106 K Přízemí Kuchyňka č. 106 1 3,13 3,13 7x;P0-Ne 115,66 Kč 
106 wc+s Přízemí wc + Sprcha č. 106 1 3 49 3,49 7x;Po—Ne 161,21 K_č_ 
108 A Přízemí Pokoj č. 108 A 1 23,46 23,46 7x;Po-Ne 666,86 Kč 
108 B Přízemí Pokoj'č. 108 B 1 23,46 23,46 mmm segss Kč 
108 z Přízemí Zádveří č. 108 1 6,73 6,73 7x;Po—Ne 310,87 Kč 
108 K . Přízemí Kuchyňka č. 108 1 3,13 3,13 7x;Po-Ne 115,66 Kč 
103 wc+s Přízemí wc + Sprcha č. 108 1 3,49 3,49 7x;Pó-Ne 161,21 Kč 
109 A Přízemí Pokoj č. 109 A 1 23,46 23146 mmm; 666,86 Kč 
109 B Přízemí Pokoj &. 109 B 1 233 23,46 ÝxPo-Ne' 666& Kč 
109 z Při_zgmí Zádveří č..109 1 6,73 5,73 7x:Po-Ne 310,87 Kč 
109 K Přízemí Kuchyňka č. 109 „ 1 3,13 3,13 7x;Po-Ne 115,66 Kč 
109 wc+s Přízemí wc + Sprcha č. 109 1 %) 3,49 7x;Po-Ne 161g Kč 
110 A Přízemí Pokgi č. 110 A 1 23,46 23,46 7x;Po-Ne 666,86 Kč 
110 B Přízemí Pokoj č. 110 B 1 23,46 23,46 7x;Po-Ne 666,86 Kč 
110 z Přízemí Zádveři č. 110 1 6,73 „ 6,73 7x;Po-Ne 310,87 Kč 
110 K Přízemí KMňka č. 110 1 3,13 =. 3,13 7x;Po-Ne 115,66 Kč 
110 wc+s Přízemí wc + Sprcha č. 110 1 3,49 3,49 7x;Po-Ne 161,21 Kč 

Přízemí Vstuai hala 1 23,28 23,28 7x;Po-Ne 537,67 Kč 
112 Přízemí Recepce 1 23,46 23,46 ZxPo-Pá 168,49 Kč 
112 Z Přízemí Recepce Zádveří 1 2167 2,67 2x: Po—Pá 35,96 Kč 
"112 WC+S Přízemí Recepce WC+Sprcha 1 149 3,49 7x,Po-Ne 161,21 Kč 
113 Přízemí Kadeřnictví 1 23,46 23,46 2x;Po-Pá 22u5 Kč 
113 z Přízemí_ Kadeřnictví Zádveří 1 25 2,67 ZxaPo-Pá 35,96 Kč 
113 wc+s Přízemí Recepce WC+Sprcha 1 3,49 3149 7x, PLNÉ mg Kč 
114 Přízemí Schodiště u šaten 1 3,64 3,64 2x;Po-Pá 30,16 Kč 
115 Přízemí Šatna žen 1 31,85 31,85 1x;Po-Pá 1% Kč 
115 Z Přízemí Šatnažen zádveří 1 7,75 7175 1x;Po—Pá M Kč 
115 ..wc Přízemí- Ša__tna žen wc 1 3,11 3,11 5x;Po—Pá 9451 Kč 
115 S Přízemí Š—atna žen Sprchy- viz. M n o  s 115 
116 Přízemí Kou Ina řízemí 1 21,16 21,16 5x;Po-Pá 64164 Kč 
117 wc+sm Přízemí wc Lgrcha dám! c. 117 1 3,36 3,36 7x;Po-Ne 155 20 Kč 



117 WC+Slp 
1172 
118 
120 
121 
122 
124 
128 
130 
131 
131WC 
132 
133 
133 
134 
134 
134 
134 

134 

135 

200 
201 
202 
202 wc+s 
202 sm 
20% 
203 wc+s 
204 A 
204 wc+s A 
204 B 
204 z 
205 A 
205 wc+s A 
205 B 
205 wc+s B 
205 z 
206 A 
205 wc+s A 
206 B 
206 wc+s B 
206 z 
207 A 
205 B 
205 wc+s 
208 A 
208 wc+s A 
208 B 
208 wc+s B 
208 z 
209 A 
209 wc+s A 
209 B 
209 wc+s B 
209 z 
210 A 
210 wc+s A 
210 B 
210 wc+s B 
210 z 
211 

Přízemí 
Přízemí 
PřLZLmí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí ' 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 
Přízemí 

Přízemí 

Přízemí 

1.Fqggl 
1.Paho 
1.Paho 
1.Pato 
1.Paho 
1.Paťo 
1.Pauo 
1.Rgg9 
1.Paťo 
1.Paho 
1.Paho 
1.Pato 
1.no 
1.Paho 
1.Pato 
1.Pato 
1.Pato 
1.Pauo 
1.Pauo 
1.no 
1.Pato 
1.Paho 
1.ng 
1.Pawo 
1.Pato 
1.Paťo 
1.Pauo 
1.Pano 
1.Paho 
1.Paťo 
1.Paťo 
1.Pavo 
1.Pauo 
1.Paho 
1.Paťo 
1.Paťo 
1.Pato 
1.no 
1.Paťo 
1.Pauo 

" Pokojč. 206 B 

WC + sprcha páni č. 117 
Zádveří č. 117 
Shromaždiště NO 
Zádveří zadní vstup 
Hlavní uzávěr mr, HUP 
Hlavní uzávěr elektřiny 
Jídelna kiientů přízemí 
Zádveří únikový východ WC 
Sklad pomůcek přízemí 
Koupelna Zátiší 
WC č. 131 (desinfekční m) - spojeno s koupelna 
Pracovna PSP přízemí 
Chodba Zátiší - dlažba 
Chodba Zátiší - koberec 
Chodba - Respírium přízemí (Před M 
Respirium přízemí (Vellg'gáhon) 
Respíríum přízemí iMaizáhon) 
Schod.hala - před recepcí 
Chodba - Respírium přízemí (Před zadní 
části) 
Schodiště centrální 

d
d

d
A

d
-

A
a

d
-

A
 

_
i

-
A

—
p

—
L

—
t

—
S

-
ů

a
—

E
C

A
 

1. Patro 
Pokoj č. 200 1 
Pokoj č. 201 1 
Pokoj č. 202 1 
WC+Sprcha č. 202 - gpojeno s 202 
Sklad prádla č. 202 - spoieno s 202 
Pokoj č. 203 
WC+Sprcha č.203 
Pokoj č. 204 A 
WC+Sgcha č. 204 A 
Pokoj č. 204 B 
Zádveří č. 204 
Pokoj č. 205 A 
WC+Sprcha č. 205 A 
Pokoj č. 205 B 
WC+Sprcha č. 205 B 
Zádveří č. 205 
Pokoj č. 206 A 
WC+Sprcha č. 206 A 

WC+Sprcha č. 206 B 
Zádveří č. 206 
Pokoj č. 207 A 
Pokoj č. 207 B 
WC+Sprcha č. 207 
Pokoj č. 208 A 
WC+Sprcha č. 208 A 
Pokoj č. 208 B 
WC+Sprcha č. 208 B 
Zádveři č. 208 
Pokoj č. 209 A 
WC+Sprcha č. 209 A 
Pokoj č. 209 B 
WC+Sprcha č. 209 B 
Zádveří č. 209 
Pokoj č. 21 9 A 
WC+Sprcha č. 210 A ' 
Pokoj č.“210 B 
WC+Sprcha č. 210 B 
Zádveří č. 210 
Jídelna klientů a kuch. Lb. A

d
.

—
L

A
A

A
A

A
-

L
-

A
—

L
—

L
—

i
ů

-
A

-
A

—
ů

u
—

L
A

—
l

d
A

A
A

A
—

L
A

A
A

-
A

—
L

—
L

d
—

S
A

 

Stránk'a 4 (celkem včetně přílohy '6) 

3,36 ' 
8,25 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

40,13 
3,75 

10,80 
18,00 

23,46 
23,42 
41,14 

128,56 
60,27 
94,74 
54,82 

103,83 

19,13 

10,14 
10,21 
25,62 

17,38 
3,36 

23,46 
' 3,49 
23,46 
6,73 

23,46 
3,49 

23,46 
3,49 
6,73 

23,46 
3.49 

23246 
3,49 
6,73 

23,46 
23,46 
3,49 

23,46 
3,49 

23,46 
3.49 
6,73 

23,46 
3,49 

23,46 
3,49 
6,73 

23,46 
3,49 

23,46 
3,49 
6,73 ' 

55,00 

3,36 _ 
8,25 
3,06 
8,64 
6,31 
6,31 

40,13 
3,75 

10,80 
18100 

23146 
23.42 
41 , 14 

1 28,56 
60,27 
94,74 
54,82 

103,83 

19,13 

10.14 
10.21 
25,62 

17,38 
3,36 

23,46 
3,49 

23,46 
6,73 

23,46 
3,49 

23,46 
3,49 
6,73 

23,46 
3,49 

23,46 
3,49 
6,73 

23,46 
23,46 
3,49 

2% 
3,49 

23,46 
3,49 
6,73 

23,46 
3,49 

23,46 
" 3.49 

6,73 
23,46 
3i9 

23,46 
3,49 

46173 
55.00 

7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x;Po—Ne 
1x;Po—Pá 
1x měs. 
1x měs. 

“EPO-Ne) 
_7x: Po-Ne 
MPO-Pá 
5x; Po—Pá 

7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
1x1P0-Pá 
2x;Po-Pá 
2x; Po—Pá 
ZXPo-Pá 

2x; Po-Pá 

2x; Po—Pá 

uma 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 

7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x Po-Ne 
7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po—Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7>q_Po-Ne 
7x; Po-Ne 
"mg)-Ne 
7x Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x Po-Ne 
7m Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x; Po-Ne 

2x(7x; Po-Ne) 

MED/02/99-D9 

155,20 Kč 
381,08 Kč 
141,35 Kč 

37,10 Kč 
439 Kč 
4,69 Kč 

2 118.48 Kč 
173,22 Kč 
76,02 Kč 

550,64 Kč 

666,86 Kč 
509,09 Kč 
894,27 Kč 
425,86 Kč 
649,29 Kč 

1 020,64 Kč 
369,11 Kč 

657,98 Kč 
158,53 Kč. 

754 Kč 
290,23 Kč 
809,18 Kč 

548.93 Kč 
153,85 Kč 
%86 Kč 
161,21 Kč 
666,86 Kč 
310,87 Kč 
666,86 Kč 
161,21 Kč 
666,86 Kč 
161,21 Kč 
310,87 Kč 
666,86 Kč 
161,21 Kč 
666,86 Kč 
161,21 Kč 
312187 Kč 
740,96 Kč 
740,96 Kč 
161,21 Kč 
666,86 Kč 
161,21Kč 
666,86 Kč 
161,21 Kč 
310,87 Kč 
666.86 Kč 
161,21 Kč 
666,86 Kč 
1m1 Kč 
310,87 Kč 
666,86 Kč 
161421 Kč 
666,86 Kč 
161,21 Kč 
3387 Kč 

2 903,48 Kč 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uza vření do- 
datku ke smlouvě ze strany; adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné 

změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 



212 
213 WC+S/d 
213 WC+S/j;_ 
213 WC P 
213 Z 
214 
215 
216 
217 
218 
219 

221WC+SId 
221 wc 
221 z 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
229 
230 
230 
230 
231 
231T 
231 
231 
232 

304 A 
304 B 
304 WC+S 
304 Kom 
304 Z 
Jídelna klientů 305 
305 B 
305 WC+S 
305 Kom 
305 Z 
306 A 
306 B 
306 WC+S 
306 Kom 
305 Z 
307 A 
307 B 
307 WC+S 
307 Z 
308 A 
308 B 
308 WC+S 
308 Kom 
308 Z 
309 A 
309 'B 
309 WC+S 
309 Kom 
309 Z 

A
A

A
-

L
A

A
-

L
-

L
—

ů
—

ů
—

L
-

ů
-

A
—

L
-

ů
-

L
-

A
-

A
—

L
 

.
.

.
.

.
.

.
.

.
.

'
I

.
I

I
I

.
'

.
 

'U
 

%
 

O
 

Koupelna & 
WC + zam—cha dámy č. 213 
WC + Šgcřggáni č. 213 
WC Personál 
Zádveří č. 213 
Odpočívací MM. 
Sklad můcek |.p. 
Dílna 
Klubovna aktivizace |. . 
Modrý salonek 
SchLdy kanceláře 
Mgimdesta 
WC + sprcha č. 221 (kg'lceláře) 
WC č. 221 (kancegg) 
Zádveří č. 221 (kanceláře) 
Kucgyňka kanceláře 
Zádveří kanceláře 
Kancelář Vedouci úseků 
Kancelář SocĚgi Mou/lice 
Kancelář účetní 
Kancelář řediteÉy 
Kancelář vedoucí sestry 
Pracovna PSP UL_(ZE 
Prac. PSP |.p. Desinfekční míst42_27 [m 
Chodba - Reggirium 1 3 1 n  
Chodba -Ěpirium |.p;před oše 
Chodba - ResÁQumLQ. 
Centrální schg ggdesta 
Podesta u výtahu 
Centrální sch. I.B-meziggesta - mezonet 
Podesta - mah oše 
Schodiště od šaten IQ-podesta 

2. Patro 
PokoLč. 304 A 
Pokggz. 304 B 
WC+Sprcha č. 304 
Komora č. 304 
Zádveří č. 304 
Jídelna klientů 305 
PMČ. 305 B 
WC+_Sprcha č. 305 
Komora č. 305 
Zádveří č. 305 
Pokojč—AOG A " 
PokgLč. 306 B 
WC+Sg|£ha č. 306 
Komora č. 306 
Zádveří č. 305 
Pokoj č. 307 A 
PokgLč. 307 B 
WC+Sprcha č. 307 
Zádveři č. 307 
Pokgjg. 308 A 
POFQLČ. 308 L 
WC+ggcha č. 308 
Komora č. 308 
Zádmří č. 308 
Pcoj č. 309 A 
PokoÉ. 309 B 
WCÉprcha č. 309 “ 
Komora č. 309 
Zádveří č. 309 

Stránka 5 (celkem včetně přílohy 6) 

21 , 16 
3,36 
3,36 
3,06 
8,25 

32,80 

21 ,00 
32,1 1 
22,30 
6,22 

ŠLB'I 
3,36 
3,06 
8,25 
3,36 

30,46 
22,34 
22,34 
22,34 
45,36 
23.34 
30,57 
3,49 

144,92 
1 10.63 
144,92 

“QLSZ 
19,13 
13,39 
3,54 

28,60 
28,60 
3,49 
3,13 
6,37 

28,60 
28,60 
3,49 

ŠJS 
6,37 

232-553 
ZQQO 
3,49 
343 
6,37 

28,60 
AGO 

3,49 
13,67 

.LBLGO 
28,60 
3,49 

4353 
6,37 

28,60 
28,60 
3,49 

3,13 
6,37 

21,16 ' 
3,36 
3,36 
3,06 
8,25 

32,80 

21 ,00 
32,1 1 
22,30 
6,22 
5,87 
3,36 
3,06 
8,25 
3,36 

30,46 
22,34 

2554 
22,34 
43,36 
22.34 
30,57 
3.49 

144,92 
1 10,63 
144,92 

12,52 
19,13 
13,39 

3,64 

28,60 
28,60 
3,49 
3,13 
6,37 

28,60 
28,60 
3,49 
3,13 
6,37 

28,60 
28,60 
3,49 
3J 13 
6,37 

&60 
28,60 
3,49 

3,97 
28,60 
ZQÉQ 
3,49 
3,13 

4637 
28,60 
M0 

3,49 
3,13 

46,37 

7x; Po-Ne . 
7x; Po-Ne 
7x Po-Ne 
7x; Po—Ne 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 

2xPo-Pá 
5m'Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x,Po-Pá 
1x;Po-Pá 
5x;Po-Pá 
5x,Po-Pá 
5x,Po-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x,Po—Pá“ 
mio-Pá 
7x; Po—Ne 
7x Po-Ne 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 

1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 

7x; Po-Ne 
LxLPo-Ne 
7x Po-Ne 
1x měs. 

MPO—Ne 
7x;Po-Ne 
1x měs. 

7; Po-Ne 

MED/02l99-D9 

977,41 Kč 
155,20 Kč 
155,20 Kč 
141,35 Kč 
381,08 Kč 
961,96 Kč 

140,16 Kč 
556,39 Kč 
83,26 Kč 

' 23,22 Kč 
21,92 Kč 

101,89 Kč 
92,79 Kč 

250.17 Kč 
18,76 Kč 

106,27 Kč 
307 Kč 
89,07 Kč 
89.07 Kč 

233118 Kč 
89,07 Kč 

806.90 Kč 
MSLŽ! Kč 
480,06 Kč 
366.47 Kč 
„480,06 Kč 

50,36 Kč 
M5 Kč 
386 Kč 
14,64 Kč 

812,97 Kč 
812,97 Kč 
16321 Kč 

2,82 Kč 
168,14 Kč 
81327 Kč 
812,97 Kč 
161,21 Kč 

232 Kč 
168,14 Kč 
81232 Kč 
LN? Kč 
161,21 Kč 

L&Z Kč 
168,14 Kč 
812,9_7 Kč 
812,97 Kč 
161,21 Kč 
362,52 Kč 
812.97 Kč 
812,92 Kč 
161,21 Kč 

2,82 Kč 
16Q,l4 Kč 
812,97 Kč 
812,97 Kč 
161,21 Kč. 

zgsz Kč 
33,14 Kč. _ 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření do- 
datku ke smlouvě ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno & případné 

změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 



310/\ 
310 B 
310 WC+S 
310 Kom 
310 Z 
311 
315 
315 
315 
315 
315 
315 
315 
315 
315 
316 
317 WC+S/d 
317 WC+S/p 
317 WC P 
317 z 
318 
320 
321 
321 z 
322 
323 
324 
s_zg, 
323 
329 
330 
331 
332 
334' WC+S 
334 WC+S P 
334 Z 
335 
_337 
338 
339 

CELKEM 

Celková měsíční smluvní cena bez DPH (zaokr. na celé Kč) 
DPH 21 % 

N
N

N
N

P
N

!
“

N
N

N
E

“
.

N
N

N
N

N
N

N
P

N
N

N
P

N
P

N
N

N
P

N
P

P
N

N
P

N
N

P
N

N
 

Pato 
Pato 
Paťo 
Pato 
Paka 
Pato 
Pato 
Pato 
Pato 
Pato 
Pauo 
Pauo 
Pauo 
Pato 
Pato 
Pato 
Paka 
Pato 
Pato 
Pato 
Peťo 
Pato 
Pato 
Pato 
Pavo 
Peťo 
Peťo 
Pato 
Pato 
Pato 
Pato 

Pato 
Pato 
Pato 
Pato 
Pane 
Pauo 
Pato 
Pato 

Půda 
Půda 
Půtla 

Celkem vč. DPH 

Patro- 

Pokoj č. 310 A 
Pokoj č. 310 B 
WC+Sprcha č. 310 
Komora č. 310 
Zádveři č. 310 
Jídelna klientů u LDN 
Respírium II.p. 
Chodba u LDN 
Chodba k tělocv. 
Schod. Podesia - u prac.PSP 
Schod. Podesta - u obýváku 
Chodba - u |:l 
Chodba — u hlavní sestry 
Schod. Podesta - 337 u ISS 
Chodba - z zájmů. 
Koupelna II.p. 
WC + sprcha d g  č. 317 
WC + sprcha'páni č. 317 
WC Personállg 317 
Zádveři č. 317 
Odpočívací kout II.p. 
Sesterna 
Tělocvična 
Tělocvična zádveří 
WC Rehabilitace 
Pracovna PSP II.p. 
Desinfekční místnost 
Schodiště na půdu + podgtí 
Sklad vozíků II.p. 
Sklad vedouci sestra 
Klub dobré póhody 
Klubovna muzikoterapie 
Sklad zájmvé činnosti 
WC + sprcha č. 334 
WO + sgcha personál č. 334 
Zádveří č. 334 
Sklad chemických látek a přípravků ISS 
Kavárna 
Společenský sál 
Zádveří společenského sáJIy_ 

Půda 
e 

Půda zádveří kaple - chodba malá 
Půda chodba sever - chodba 

Stránka 6 (celkem včetně přílohy 6) 

A
d

A
_

—
\

A
-

\
 

. 28,60 
28,60 
3,49 
3.13 
6,37 

32,26 

13,26 
13,26 
12,52 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 
43,91 
21 ,16 
3,36 
3,36 
5,13 
8,25 

34,72 
51,94 
19,33 
M6 

. 3,38 
30,45 
3,49 

19, 13 
10,14 
19,24 
3245_9 
32,59 
10,08 
3,36 
3136 
9,85 
5,39 

3410 
124133 

15,30 

38,85 
16,02 
4m 

28,50 
28,60 

3,49 
3,13 
6,37 

32,26 

13,26 
13,26 
12,52 
13,39 

144,92 
110,53 

6,22 
43,91 
21,16 

3,36 
3,36 
5,13 
8,25 

34,72 
51,94 
19,33 
41 „26 

3,36 
30,45 

3,49 
19,13 
10,14 
19,24 
32,59 
32,59 
10,08 
3,36 
3,36 
9,85 
5,39 

34,70 
121 ,23 

15,30 

38,85 
16,02 
45,16 

] 4 230,25I 

7x;Po-Ne 
'7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
1x měs. 

7x; Po-Ne 
5x; Po-Pá 

"hc Po-Ne 
1x;Po-Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po—Pá 
1x;Po-Pá 
1x.Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x;Po-Pá 
5x; Po-Pá 
7x;Po-Ne 
7x;Po-Ne 
7x; Po-Ne 
7x;Po-Ne 
5JCPO-Pá 

WxPO-Ne) 
5x, Po-Pá 
2x měs. 

5x; Po-Pá 
7x; Po-Ne 
7x; Po-Ne 
1x;Po-Pá 
1x měs. 
1x měs. 

5x; Po-Pá 
MPO-Pá 
1x měs. 

5x;-Po—Pá 
5x; Po-Pá 
5x. Po-Pá 
5x; Po-Pá 
1x;Po-Pá 
1x; Po-Pá 
1x;Po- Pá 

2x měs; 
1x měs. 
1x měs. 

MED/dá? 

_ _ _  

- *r, 
i 

ř ' " = 1  

812,97 Kč 
812.97 Kč 
161,21 Kč 

2,82 KČ 
168,14 Kč 
563,93 Kč 

320,26 Kč 
43.54 Kč 
50,36 Kč 
53,86 Kč 

480,06 Kč 
366,14 Kč 
24,30 Kč 

144,18 Kč 
647,31 Kč 
155,20 Kč 
155,20 Kč 
236.96 Kč 
381,08 Kč 
674,37 Kč 

2 853,84 Kč 
360,71 Kč 
65,77 Kč 

102,79 Kč 
803173 Kč 
161,21 Kč 
76,28 Kč 

8,53 Kč 
14,31 Kč 

564,71 Kč 
129,94 Kč 

7,50 Kč 
102,79 Kč 
102,79 Kč 
301,32 Kč 
164,89 Kč 
138,36 Kč 
420,32 Kč 
5338 Kč 

57,80 Kč 
12.63 Kč 
35,99 Kč 

77 798á9 Kč 

77 799,00 Kč 
16 337,79 Kč 
94 136.79- Kč 

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření do- 
datku ke smlouvě ze stranyadresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné 

změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility Services s.r.o. 

" 
. 

Q
:

"
-

 
J“

“ 


